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Дистанция 13 Женщины, 200m Комплекс 11 - 17 лет
01.10.2021 - 14:18 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Фамилия Имя г.р. клуб R.T Время Разряд Очки

11 - 12 лет

1. ХАННАНОВА, Яна 2009 II ПБ"Юбилейный" "г. Лениногорск +0,88 2:44.37 II 407
25m: 16.14 16.14 75m: 57.00 22.07 125m: 1:40.98 23.46 175m: 2:25.82 20.98
50m: 34.93 18.79 100m: 1:17.52 20.52 150m: 2:04.84 23.86 200m: 2:44.37 18.55

2. ГРОШЕВА, Дарья 2009 II СШ Тетюши,г. Тетюши +0,70 2:47.75 II 383
25m: 16.23 16.23 75m: 57.62 22.08 125m: 1:43.74 25.48 175m: 2:29.32 20.50
50m: 35.54 19.31 100m: 1:18.26 20.64 150m: 2:08.82 25.08 200m: 2:47.75 18.43

3. ВОЛКОВА, Яна 2009 III СШ "Олимп",Елабуга +0,89 2:48.67 II 377
25m: 17.36 17.36 75m: 59.78 21.19 125m: 1:44.80 23.41 175m: 2:30.18 19.65
50m: 38.59 21.23 100m: 1:21.39 21.61 150m: 2:10.53 25.73 200m: 2:48.67 18.49

4. ГУСМАНОВА, Даяна 2010 III Mychamps +0,69 2:49.87 II 369
25m: 15.72 15.72 75m: 57.78 22.38 125m: 1:45.32 25.83 175m: 2:31.51 20.69
50m: 35.40 19.68 100m: 1:19.49 21.71 150m: 2:10.82 25.50 200m: 2:49.87 18.36

5. АХМАДУЛЛИНА, Ралина 2009 II СШОР" Касатка"-1,г. Казань +0,83 2:51.09 II 361
25m: 18.28 18.28 75m: 1:02.18 22.98 125m: 1:48.24 24.55 175m: 2:32.85 20.39
50m: 39.20 20.92 100m: 1:23.69 21.51 150m: 2:12.46 24.22 200m: 2:51.09 18.24

6. ПОНОМАРЕВА, Алеся 2010 II СШОР "Дельта",г. Казань +0,93 2:51.11 II 361
25m: 17.63 17.63 75m: 1:02.35 23.77 125m: 1:48.82 23.85 175m: 2:32.53 20.38
50m: 38.58 20.95 100m: 1:24.97 22.62 150m: 2:12.15 23.33 200m: 2:51.11 18.58

7. ШАКИРОВА, Алия 2009 II СШОР "Дельфин" г. Наб. Челны +0,84 2:51.17 II 360
25m: 16.72 16.72 75m: 1:00.34 23.92 125m: 1:46.73 24.34 175m: 2:32.15 20.28
50m: 36.42 19.70 100m: 1:22.39 22.05 150m: 2:11.87 25.14 200m: 2:51.17 19.02

8. ГАРДЕЕВА, Александра 2009 II СШОР "Дельта",г. Казань +0,89 2:52.18 II 354
25m: 17.25 17.25 75m: 1:00.97 22.90 125m: 1:47.05 24.63 175m: 2:32.62 21.06
50m: 38.07 20.82 100m: 1:22.42 21.45 150m: 2:11.56 24.51 200m: 2:52.18 19.56

9. ГИЛЬМАНОВА, Камиля 2009 II СШОР "Дельфин" г. Наб. Челны +0,70 2:52.87 II 350
25m: 17.40 17.40 75m: 1:02.96 23.77 125m: 1:49.88 24.58 175m: 2:35.38 20.89
50m: 39.19 21.79 100m: 1:25.30 22.34 150m: 2:14.49 24.61 200m: 2:52.87 17.49

10. ПРИВАЛОВА, Кристина 2009 II СШ Тетюши,г. Тетюши +0,74 2:53.55 II 346
25m: 18.00 18.00 75m: 1:01.00 20.83 125m: 1:47.27 26.65 175m: 2:34.61 19.81
50m: 40.17 22.17 100m: 1:20.62 19.62 150m: 2:14.80 27.53 200m: 2:53.55 18.94

11. МУХАМЕТШИНА, Эльза 2010 II СШОР "Дельта",г. Казань +0,97 2:55.78 II 333
25m: 17.83 17.83 75m: 1:01.28 22.96 125m: 1:50.21 27.58 175m: 2:37.32 20.30
50m: 38.32 20.49 100m: 1:22.63 21.35 150m: 2:17.02 26.81 200m: 2:55.78 18.46

12. ГУМЕРОВА, Сабина 2010 II СШ№1 Сармановский район +0,76 2:58.84 II 316
25m: 16.48 16.48 75m: 1:01.30 25.34 125m: 1:51.46 26.05 175m: 2:39.61 21.38
50m: 35.96 19.48 100m: 1:25.41 24.11 150m: 2:18.23 26.77 200m: 2:58.84 19.23

13. САЕТОВА, Алия 2010 II МАУ ФСО "Ак Буре" +0,84 2:59.19 II 314
25m: 19.79 19.79 75m: 1:07.52 23.71 125m: 1:55.00 25.59 175m: 2:40.29 21.10
50m: 43.81 24.02 100m: 1:29.41 21.89 150m: 2:19.19 24.19 200m: 2:59.19 18.90

14. ГАЛИМЗЯНОВА, Азалия 2009 III "СШ "Олимп" Сабинского МР, Богатые Сабы+0,89 3:01.14 III 304
25m: 18.34 18.34 75m: 1:02.71 23.38 125m: 1:50.19 25.30 175m: 2:39.07 23.98
50m: 39.33 20.99 100m: 1:24.89 22.18 150m: 2:15.09 24.90 200m: 3:01.14 22.07

15. САДЫКОВА, Ралина 2010 ПБ"Олимп",г.Казань +0,78 3:01.38 III 303
25m: 18.26 18.26 75m: 1:04.90 23.63 125m: 1:53.73 26.32 175m: 2:41.83 21.45
50m: 41.27 23.01 100m: 1:27.41 22.51 150m: 2:20.38 26.65 200m: 3:01.38 19.55

16. БАТАНОВА, Милана 2010 II СШОР "Касатка"-2,г. Казань +0,82 3:01.88 III 300
25m: 16.44 16.44 75m: 1:00.29 22.11 125m: 1:51.13 28.43 175m: 2:41.57 21.91
50m: 38.18 21.74 100m: 1:22.70 22.41 150m: 2:19.66 28.53 200m: 3:01.88 20.31

17. РУБЦОВА, Елизавета 2009 III СШОР" Касатка"-1,г. Казань +0,86 3:02.79 III 296
25m: 18.69 18.69 75m: 1:04.83 23.89 125m: 1:55.11 27.12 175m: 2:43.61 20.55
50m: 40.94 22.25 100m: 1:27.99 23.16 150m: 2:23.06 27.95 200m: 3:02.79 19.18
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Дистанция 13, Девочки, 200m Комплекс, 11 - 12 лет

Место Фамилия Имя г.р. клуб R.T Время Разряд Очки

18. ГАЙФУЛЛИНА, Амина 2010 II СШОР,г.Альметьевск +0,61 3:04.63 III 287
25m: 17.36 17.36 75m: 1:02.78 24.26 125m: 1:53.02 27.24 175m: 2:43.99 21.68
50m: 38.52 21.16 100m: 1:25.78 23.00 150m: 2:22.31 29.29 200m: 3:04.63 20.64

19. ГАЛИУЛЛИНА, Алина 2010 III МАУ ФСО "Ак Буре" +0,87 3:05.84 III 281
25m: 18.69 18.69 75m: 1:06.04 25.15 125m: 1:55.10 25.40 175m: 2:43.98 21.22
50m: 40.89 22.20 100m: 1:29.70 23.66 150m: 2:22.76 27.66 200m: 3:05.84 21.86

20. ГАЛИУЛЛИНА, Надира 2010 III МАУ ФСО "Ак Буре" 3:13.63 III 249
25m: 19.22 19.22 75m: 1:08.46 25.75 125m: 2:00.31 27.34 175m: 2:51.94 22.88
50m: 42.71 23.49 100m: 1:32.97 24.51 150m: 2:29.06 28.75 200m: 3:13.63 21.69

21. ПОЛЯКОВА, Майя 2010 III СШОР "Касатка"-2,г. Казань +0,69 3:17.43 III 235
25m: 19.42 19.42 75m: 1:10.91 26.53 125m: 2:04.09 28.56 175m: 2:54.41 23.20
50m: 44.38 24.96 100m: 1:35.53 24.62 150m: 2:31.21 27.12 200m: 3:17.43 23.02

22. ВАХНИНА, Виктория 2010 III СШОР "Дельфин" г. Наб. Челны +0,73 3:19.14 III 229
25m: 20.95 20.95 75m: 1:11.85 24.94 125m: 2:05.17 29.35 175m: 2:56.77 19.92
50m: 46.91 25.96 100m: 1:35.82 23.97 150m: 2:36.85 31.68 200m: 3:19.14 22.37

23. КАРПОВА, Светлана 2009 III СШОР "Дельфин" г. Наб. Челны +0,85 3:24.44 III 211
25m: 21.70 21.70 75m: 1:15.98 26.58 125m: 2:09.00 27.01 175m: 3:00.55 24.55
50m: 49.40 27.70 100m: 1:41.99 26.01 150m: 2:36.00 27.00 200m: 3:24.44 23.89

24. МИРОШНИЧЕНКО, Валерия 2010 РСШОР "Акватика"-8, г. Казань +0,89 3:32.35 Iюн 188
25m: 20.40 20.40 75m: 1:13.53 27.36 125m: 2:10.27 29.23 175m: 3:06.28 25.55
50m: 46.17 25.77 100m: 1:41.04 27.51 150m: 2:40.73 30.46 200m: 3:32.35 26.07

DSQ СЕМЁНОВА, София 2010 III СШОР "Касатка"-2,г. Казань +0,94 3:17.32 III
25m: 18.54 18.54 75m: 1:07.34 25.85 125m: 2:02.77 28.69 175m: 2:54.13 22.41
50m: 41.49 22.95 100m: 1:34.08 26.74 150m: 2:31.72 28.95 200m: 3:17.32 23.19

DSQ КОВАЛИНСКАЯ, Изабелла 2010 Iюн СШОР "Дельта",г. Казань +0,77 3:20.13 III
25m: 18.40 18.40 75m: 1:07.29 25.23 125m: 2:02.57 30.22 175m: 2:56.64 23.70
50m: 42.06 23.66 100m: 1:32.35 25.06 150m: 2:32.94 30.37 200m: 3:20.13 23.49

13 - 14 лет

1. ГАБИДУЛЛИНА, Диана 2008 кмс Гимназия № 179,г. Казань +0,75 2:27.48 кмс 564
25m: 14.63 14.63 75m: 52.16 20.05 125m: 1:31.69 20.72 175m: 2:10.87 18.38
50m: 32.11 17.48 100m: 1:10.97 18.81 150m: 1:52.49 20.80 200m: 2:27.48 16.61

2. ГИМАДИЕВА, Алина 2007 кмс РСШОР"Акватика"-3, г. Казань +0,68 2:30.76 I 528
25m: 14.62 14.62 75m: 50.44 18.73 125m: 1:31.25 22.57 175m: 2:13.55 19.06
50m: 31.71 17.09 100m: 1:08.68 18.24 150m: 1:54.49 23.24 200m: 2:30.76 17.21

3. МЕТЕЛИНА, Софья 2007 I СШОР "Дельта",г. Казань +0,80 2:32.55 I 509
25m: 14.72 14.72 75m: 52.97 20.49 125m: 1:34.91 22.72 175m: 2:15.70 18.14
50m: 32.48 17.76 100m: 1:12.19 19.22 150m: 1:57.56 22.65 200m: 2:32.55 16.85

4. ГРИГОРЬЕВА, Дарья 2008 I СШОР "Дельта",г. Казань +0,72 2:32.82 I 507
25m: 14.84 14.84 75m: 51.77 19.69 125m: 1:33.97 23.52 175m: 2:15.95 18.56
50m: 32.08 17.24 100m: 1:10.45 18.68 150m: 1:57.39 23.42 200m: 2:32.82 16.87

5. СЕРГЕЕВА, Млада 2008 I РСШОР"Акватика"-3, г. Казань +0,64 2:33.75 I 497
25m: 15.18 15.18 75m: 53.56 20.34 125m: 1:35.46 22.77 175m: 2:16.57 18.47
50m: 33.22 18.04 100m: 1:12.69 19.13 150m: 1:58.10 22.64 200m: 2:33.75 17.18

6. ШАФИГУЛЛИНА, Азалия 2008 I "АК Буре", г. Казань +0,75 2:34.25 I 493
25m: 14.95 14.95 75m: 54.27 21.15 125m: 1:35.58 21.86 175m: 2:17.17 19.96
50m: 33.12 18.17 100m: 1:13.72 19.45 150m: 1:57.21 21.63 200m: 2:34.25 17.08

7. ЕРШОВА, Мария 2008 кмс РСШОР"Акватика"-5, г. Казань +0,72 2:36.16 I 475
25m: 15.14 15.14 75m: 53.31 20.36 125m: 1:35.42 22.15 175m: 2:17.68 19.63
50m: 32.95 17.81 100m: 1:13.27 19.96 150m: 1:58.05 22.63 200m: 2:36.16 18.48

8. ВЕРШИНИНА, Анна 2008 I "Сш №8",г. Нижнекамск +0,80 2:36.22 I 474
25m: 14.90 14.90 75m: 52.38 19.72 125m: 1:33.73 22.08 175m: 2:16.48 20.05
50m: 32.66 17.76 100m: 1:11.65 19.27 150m: 1:56.43 22.70 200m: 2:36.22 19.74

9. НОВИКОВА, Ренатта 2007 кмс РСШОР"Акватика"-3, г. Казань +0,74 2:36.79 I 469
25m: 15.52 15.52 75m: 54.61 21.18 125m: 1:36.66 21.80 175m: 2:18.50 19.93
50m: 33.43 17.91 100m: 1:14.86 20.25 150m: 1:58.57 21.91 200m: 2:36.79 18.29
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Дистанция 13, Девочки, 200m Комплекс, 13 - 14 лет

Место Фамилия Имя г.р. клуб R.T Время Разряд Очки

10. ГАЙСИНА, Дана 2007 II "АК Буре", г. Казань +0,91 2:38.76 I 452
25m: 15.87 15.87 75m: 56.65 22.06 125m: 1:38.36 21.50 175m: 2:20.29 19.93
50m: 34.59 18.72 100m: 1:16.86 20.21 150m: 2:00.36 22.00 200m: 2:38.76 18.47

11. ГИБАДУЛЛИНА, Алия 2008 I СШОР "Касатка"-3,г. Казань +0,78 2:38.85 I 451
25m: 16.38 16.38 75m: 56.73 21.24 125m: 1:39.79 22.91 175m: 2:21.85 18.89
50m: 35.49 19.11 100m: 1:16.88 20.15 150m: 2:02.96 23.17 200m: 2:38.85 17.00

12. НОВОЖИЛОВА, Злата 2008 I СШОР "Касатка"-3,г. Казань +0,69 2:39.21 I 448
25m: 14.97 14.97 75m: 54.06 20.84 125m: 1:37.31 23.46 175m: 2:21.05 19.86
50m: 33.22 18.25 100m: 1:13.85 19.79 150m: 2:01.19 23.88 200m: 2:39.21 18.16

13. БЕЛОВА, Диана 2007 I Гимназия № 179,г. Казань +0,73 2:39.30 I 447
25m: 15.62 15.62 75m: 54.08 20.22 125m: 1:36.65 23.42 175m: 2:20.44 20.24
50m: 33.86 18.24 100m: 1:13.23 19.15 150m: 2:00.20 23.55 200m: 2:39.30 18.86

14. СТРОКОВА, Диана 2008 II СШОР "Касатка"-3,г. Казань +0,75 2:41.63 II 428
25m: 16.94 16.94 75m: 58.61 21.11 125m: 1:40.13 22.46 175m: 2:22.80 19.90
50m: 37.50 20.56 100m: 1:17.67 19.06 150m: 2:02.90 22.77 200m: 2:41.63 18.83

15. МИНУЛЛИНА, Азалия 2008 II СШОР "Дельта",г. Казань +0,87 2:41.81 II 427
25m: 16.04 16.04 75m: 55.94 21.34 125m: 1:40.82 24.11 175m: 2:24.21 18.84
50m: 34.60 18.56 100m: 1:16.71 20.77 150m: 2:05.37 24.55 200m: 2:41.81 17.60

16. ХАРАСОВА, Эльвира 2007 I ПБ"Юбилейный" "г. Лениногорск +0,68 2:43.50 II 414
25m: 15.49 15.49 75m: 55.74 20.79 125m: 1:40.95 25.60 175m: 2:25.53 20.01
50m: 34.95 19.46 100m: 1:15.35 19.61 150m: 2:05.52 24.57 200m: 2:43.50 17.97

17. ЯКОВЛЕВА, Дарья 2007 I Гимназия № 179,г. Казань +0,60 2:43.56 II 413
25m: 16.40 16.40 75m: 57.67 20.75 125m: 1:40.51 23.60 175m: 2:24.96 20.37
50m: 36.92 20.52 100m: 1:16.91 19.24 150m: 2:04.59 24.08 200m: 2:43.56 18.60

18. ШАПАЕВА, Ольга 2007 I РСШОР"Акватика"-3, г. Казань +0,76 2:44.41 II 407
25m: 15.80 15.80 75m: 58.65 23.03 125m: 1:42.77 22.25 175m: 2:25.71 19.69
50m: 35.62 19.82 100m: 1:20.52 21.87 150m: 2:06.02 23.25 200m: 2:44.41 18.70

19. ГЛУЩЕНКО, Милана 2008 I Гимназия № 179,г. Казань +0,70 2:44.91 II 403
25m: 15.60 15.60 75m: 58.16 23.26 125m: 1:42.04 22.66 175m: 2:25.38 20.77
50m: 34.90 19.30 100m: 1:19.38 21.22 150m: 2:04.61 22.57 200m: 2:44.91 19.53

20. МИХАЙЛОВА, Елизавета 2008 II "АК Буре", г. Казань +0,86 2:52.23 II 354
25m: 17.02 17.02 75m: 59.11 22.24 125m: 1:46.66 26.33 175m: 2:33.47 20.39
50m: 36.87 19.85 100m: 1:20.33 21.22 150m: 2:13.08 26.42 200m: 2:52.23 18.76

21. СОЛОВЬЯНОВА, Златислава 2008 II СШОР "Касатка"-3,г. Казань +0,80 2:54.44 II 340
25m: 16.48 16.48 75m: 59.33 21.97 125m: 1:46.67 26.26 175m: 2:34.24 20.81
50m: 37.36 20.88 100m: 1:20.41 21.08 150m: 2:13.43 26.76 200m: 2:54.44 20.20

22. КОРНЕВА, Алина 2007 II СШ "Лидер" г. Чистополь +0,78 3:00.61 III 307
25m: 18.96 18.96 75m: 1:54.27 1:12.03 125m: 2:41.60 1:13.13 200m: 3:00.61 41.39
50m: 42.24 23.28 100m: 1:28.47 150m: 2:19.22

23. РОМАНОВА, Анастасия 2008 II "АК Буре", г. Казань +0,93 3:01.28 III 303
25m: 17.40 17.40 75m: 1:00.52 22.25 125m: 1:50.26 27.72 175m: 2:40.15 22.12
50m: 38.27 20.87 100m: 1:22.54 22.02 150m: 2:18.03 27.77 200m: 3:01.28 21.13

24. ПРОСКИНА, Анна 2008 II СШ "Олимп",Елабуга +0,86 3:09.83 III 264
25m: 18.15 18.15 75m: 1:07.33 25.22 125m: 1:58.34 28.66 175m: 2:49.38 22.44
50m: 42.11 23.96 100m: 1:29.68 22.35 150m: 2:26.94 28.60 200m: 3:09.83 20.45

15 - 17 лет

1. РЫБАКОВА, Полина 2004 кмс СШОР "Касатка"-5, г.Казань +0,74 2:30.83 I 527
25m: 14.69 14.69 75m: 51.73 19.94 125m: 1:32.94 21.88 175m: 2:13.36 18.49
50m: 31.79 17.10 100m: 1:11.06 19.33 150m: 1:54.87 21.93 200m: 2:30.83 17.47

2. САЛАХОВА, Камилла 2004 кмс Гимназия № 179,г. Казань +0,76 2:35.75 I 478
25m: 15.30 15.30 75m: 54.66 21.27 125m: 1:35.71 21.37 175m: 2:17.02 19.58
50m: 33.39 18.09 100m: 1:14.34 19.68 150m: 1:57.44 21.73 200m: 2:35.75 18.73

3. ХУЗАХМЕТОВА, Марьям 2006 I "АК Буре", г. Казань +0,71 2:38.50 I 454
25m: 15.39 15.39 75m: 56.35 21.81 125m: 1:38.61 22.66 175m: 2:20.65 19.47
50m: 34.54 19.15 100m: 1:15.95 19.60 150m: 2:01.18 22.57 200m: 2:38.50 17.85
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Дистанция 13, Женщины, 200m Комплекс, 15 - 17 лет

Место Фамилия Имя г.р. клуб R.T Время Разряд Очки

4. ЛАТЫПОВА, Лиана 2006 II СШ "Лидер" г. Чистополь +0,76 2:43.40 II 414
25m: 15.14 15.14 75m: 54.40 21.30 125m: 1:39.05 24.06 175m: 2:24.20 20.81
50m: 33.10 17.96 100m: 1:14.99 20.59 150m: 2:03.39 24.34 200m: 2:43.40 19.20


